
Mediterranean Games 19° (Oran, ALG) - 5° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2022

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Syoud Jaouad ALG 1999 ALG Algeria 00'52''52 834
2 Valsecchi Edoardo ITA 1997 ITA Italia 00'52''63 829
3 Rivolta Matteo ITA 1991 ITA Italia 00'52''97 813
4 Huille Stanislas Franck FRA 1999 FRA France 00'53''05 809

Rihoux Charles FRA 1998 FRA France 00'53''05 809
6 Vazaios Andreas GRE 1994 GRE Greece 00'53''23 801
7 Stamou Konstantinos Emmanouil GRE 2003 GRE Greece 00'53''24 801
8 Matic Djurdje SRB 2000 SRB Serbia 00'53''27 799
9 De Matos Ribeiro Diogo POR 2004 POR Portugal 00'53''50 789
10 Gures Umit Can TUR 1999 TUR Turkey 00'53''53 788
11 Molla Yanes Mario ESP 2002 ESP Spagna 00'53''59 785
12 De Almeida Silva Miguel                                     POR 9999 POR Portugal 00'53''87 773
13 Martinez Novoa Miguel                                       ESP 2000 ESP Spagna 00'54''63 741
14 Lomero Arenas Tomas AND 2001 AND Andorra 00'55''16 720
15 Turnali Polat Uzer                                          TUR 2002 TUR Turkey 00'56''01 688
16 Rebosio Alessandro ITA 2004 SMR San Marino 00'57''08 650
17 Benzidoun Fares                                             ALG 2003 ALG Algeria 00'57''90 622
18 Manoli Christos CYP 2002 CYP Cyprus 00'58''14 615
19 Telaku Alush ITA 2002 KOS Kosovo 00'59''70 568

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ertan Deniz TUR 2004 TUR Turkey 04'11''39 832
2 Caramignoli Martina Rita ITA 1991 ITA Italia 04'14''50 802
3 Cesarano Antonietta ITA 2003 ITA Italia 04'14''82 799
4 Fain Katja SLO 2001 SLO Slovenia 04'15''08 796
5 Bocekler Beril TUR 2004 TUR Turkey 04'15''84 789
6 Holub Tamila Hryhorivna POR 1999 POR Portugal 04'16''57 782
7 Martins Francisca Soares POR 2003 POR Portugal 04'21''04 743
8 Juste Sanchez Paula ESP 2003 ESP Spagna 04'21''09 742
9 Mitsakou Chrysoula GRE 2003 GRE Greece 04'22''11 734
10 Tusek Dasa SLO 2003 SLO Slovenia 04'22''60 730
11 Tissandie Camille Amelie FRA 2004 FRA France 04'25''20 708
12 Mitsakou Xanthi Panagiot GRE 1999 GRE Greece 04'31''62 659
13 Midouni Lilia Sihem                                         ALG 2005 ALG Algeria 04'43''40 580
14 Dande Sara ALB 2005 ALB Albania 04'47''68 555

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Megli Filippo ITA 1997 ITA Italia 01'48''08 840
2 Unlu Baturalp                                               TUR 2002 TUR Turkey 01'49''64 805
3 Proietti Colonna Alessio ITA 1998 ITA Italia 01'49''94 798
4 Boskan Saso SLO 2002 SLO Slovenia 01'50''08 795
5 Bouchaut Joris Levy FRA 1995 FRA France 01'50''12 794
6 Turan Efe TUR 2000 TUR Turkey 01'50''97 776
7 Markos Dimitrios GRE 2001 GRE Greece 01'51''10 773
8 Almeida Lopes Gabriel Jose POR 1997 POR Portugal 01'52''37 747
9 Lagili Mohamed Mehdi TUN 1997 TUN Tunisia 01'53''46 726
10 Djaballah Mohamed Anisse ALG 1999 ALG Algeria 01'53''69 722
11 Achour Talet Sofiane Ben ALG 2004 ALG Algeria 01'53''94 717
12 Bianchi Loris SMR 2001 SMR San Marino 01'54''94 698
13 Manoli Christos CYP 2002 CYP Cyprus 01'58''20 642
14 Ashour Abdulhai Abdulmenem Sh                               LBA 2006 LBN Lebanon 02'03''53 562
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Mediterranean Games 19° (Oran, ALG) - 5° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2022

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garcia Urzainqui Marina ESP 1994 ESP Spagna 02'29''43 804
2 Blazevic Ana CRO 2003 CRO Croatia 02'30''79 782
3 Gunes Viktoria Zeynep TUR 1998 TUR Turkey 02'31''53 771
4 Pereira Raquel Gomes POR 2000 POR Portugal 02'32''79 752
5 Angiolini Lisa ITA 1995 ITA Italia 02'32''97 749
6 Vazquez Ruiz Alba ESP 2002 ESP Spagna 02'34''47 727
7 Cavagnoli Vanessa ITA 2001 ITA Italia 02'36''23 703
8 Angelaki Chara                                              GRE 2004 GRE Greece 02'36''79 696
9 Tudo Cubells Nadia AND 1997 AND Andorra 02'37''60 685
10 Nefsi Hamida Rania ALG 1997 ALG Algeria 02'39''52 660

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ogretir Berkay Omer                                         TUR 1998 TUR Turkey 01'01''06 808
2 Pinzuti Alessandro ITA 1999 ITA Italia 01'01''50 791
3 Bidard Clement FRA 2001 FRA France 01'01''82 778
4 Meretsolias Konstantinos GRE 1998 GRE Greece 01'02''12 767
5 Marc Antoine Laurent Jac FRA 2000 FRA France 01'02''13 767
6 Sakci Huseyin Emre TUR 1997 TUR Turkey 01'02''17 765
7 Thomoglou Savvas GRE 2001 GRE Greece 01'02''41 757
8 Fusco Alessandro ITA 2000 ITA Italia 01'02''44 755
9 Balamane Moncef Aymen ALG 2001 ALG Algeria 01'02''82 742
10 De Oliveira Quintas Francisco Robalo POR 1995 POR Portugal 01'02''86 740
11 Almeida Lopes Gabriel Jose POR 1997 POR Portugal 01'03''20 729
12 Panaretos Panayiotis                                        CYP 2002 CYP Cyprus 01'03''48 719
13 Pelegrina Cuen Patrick AND 2001 AND Andorra 01'03''82 707
14 Stevens Peter John SLO 1995 SLO Slovenia 01'03''96 703
15 Casadei Giacomo SMR 2002 SMR San Marino 01'04''52 685
16 Castejon Ramirez Alex ESP 1998 ESP Spagna 01'04''55 684
17 Chouchar Ramzi ALG 1997 ALG Algeria 01'05''91 642

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Avramova Ekaterina Ivanova TUR 1991 TUR Turkey 01'01''89 799
2 Rebelo Camila Rodrigues POR 2003 POR Portugal 01'01''92 798
3 Zofkova' Costa De Saint Genix De Beaureg CarlottaITA 1993 ITA Italia 01'02''19 788
4 Weiler Sastre Carmen                                        ESP 2004 ESP Spagna 01'02''62 772
5 Zamorano Sanz Africa ESP 1998 ESP Spagna 01'02''64 771
6 Gastaldi Anita ITA 2003 ITA Italia 01'03''10 754
7 Ntountounaki Anna                                           GRE 1995 GRE Greece 01'03''21 750
8 Segel Janja SLO 2001 SLO Slovenia 01'03''22 750
9 Sacha Ioanna GRE 1999 GRE Greece 01'03''46 741
10 Podevin Anais Joelle FRA 1997 FRA France 01'03''84 728
11 Azevedo Rafaela Gomes POR 2002 POR Portugal 01'04''81 696
12 Zitouni Imene Kawthar ALG 2004 ALG Algeria 01'07''74 610
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Mediterranean Games 19° (Oran, ALG) - 5° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2022

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brun Christophe Pierre FRA 1998 FRA France 01'59''78 815
2 Fers Erzen Anze SLO 1999 SLO Slovenia 02'00''35 804
3 Mora Lorenzo ITA 1998 ITA Italia 02'00''66 798

Restivo Matteo ITA 1994 ITA Italia 02'00''66 798
5 Mira Albaladejo Diego                                       ESP 2001 ESP Spagna 02'00''96 792
6 Senica Pavletic Primoz SLO 2001 SLO Slovenia 02'01''32 785
7 Chouchaoui Mathys FRA 2003 FRA France 02'01''47 782
8 Arauz Conesa Javier                                         ESP 1999 ESP Spagna 02'01''64 778
9 Makrygiannis Evangelos GRE 2000 GRE Greece 02'01''75 776
10 Santos Francisco Rogerio POR 1998 POR Portugal 02'02''13 769
11 Saka Berke TUR 2003 TUR Turkey 02'02''74 758
12 Da Costa Joao Nogueira POR 2001 POR Portugal 02'03''23 749
13 Ardjoune Abdellah                                           ALG 2001 ALG Algeria 02'04''18 732
14 Maric Ognjen CRO 2000 CRO Croatia 02'04''29 730
15 Vogli Frenki ALB 2003 ALB Albania 02'14''20 580

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rivolta Matteo ITA 1991 ITA Italia 00'51''66 877
2 Syoud Jaouad ALG 1999 ALG Algeria 00'52''38 841
3 Valsecchi Edoardo ITA 1997 ITA Italia 00'52''53 834
4 Huille Stanislas Franck FRA 1999 FRA France 00'52''66 828
5 Matic Djurdje SRB 2000 SRB Serbia 00'52''82 820
6 Stamou Konstantinos Emmanouil GRE 2003 GRE Greece 00'52''92 815
7 Vazaios Andreas GRE 1994 GRE Greece 00'52''95 814
8 Rihoux Charles FRA 1998 FRA France 00'53''50 789

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ertan Deniz TUR 2004 TUR Turkey 04'08''04 866
2 Fain Katja SLO 2001 SLO Slovenia 04'09''07 855
3 Cesarano Antonietta ITA 2003 ITA Italia 04'10''13 844
4 Caramignoli Martina Rita ITA 1991 ITA Italia 04'12''08 825
5 Holub Tamila Hryhorivna POR 1999 POR Portugal 04'14''25 804
6 Bocekler Beril TUR 2004 TUR Turkey 04'17''92 770
7 Juste Sanchez Paula ESP 2003 ESP Spagna 04'20''10 751
8 Martins Francisca Soares POR 2003 POR Portugal 04'24''14 717
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Mediterranean Games 19° (Oran, ALG) - 5° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2022

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Megli Filippo ITA 1997 ITA Italia 01'47''33 858
2 Markos Dimitrios GRE 2001 GRE Greece 01'48''11 839
3 Dominguez Calonge Luis                                      ESP 2003 ESP Spagna 01'48''33 834
4 Proietti Colonna Alessio ITA 1998 ITA Italia 01'48''61 828
5 Unlu Baturalp                                               TUR 2002 TUR Turkey 01'49''11 816
6 Boskan Saso SLO 2002 SLO Slovenia 01'49''15 816
7 Bouchaut Joris Levy FRA 1995 FRA France 01'49''54 807
8 Turan Efe TUR 2000 TUR Turkey 01'51''68 761

200 Rana ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gunes Viktoria Zeynep TUR 1998 TUR Turkey 02'26''48 853
2 Garcia Urzainqui Marina ESP 1994 ESP Spagna 02'27''32 839
3 Pereira Raquel Gomes POR 2000 POR Portugal 02'28''35 821
4 Blazevic Ana CRO 2003 CRO Croatia 02'30''15 792
5 Angiolini Lisa ITA 1995 ITA Italia 02'30''26 790
6 Vazquez Ruiz Alba ESP 2002 ESP Spagna 02'31''28 774
7 Angelaki Chara                                              GRE 2004 GRE Greece 02'33''33 744
8 Cavagnoli Vanessa ITA 2001 ITA Italia 02'37''82 682

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ogretir Berkay Omer                                         TUR 1998 TUR Turkey 01'00''03 850
2 Sakci Huseyin Emre TUR 1997 TUR Turkey 01'00''19 843
3 Pinzuti Alessandro ITA 1999 ITA Italia 01'00''31 838
4 Bidard Clement FRA 2001 FRA France 01'01''17 804
5 Meretsolias Konstantinos GRE 1998 GRE Greece 01'01''70 783
6 Marc Antoine Laurent Jac FRA 2000 FRA France 01'01''85 777
7 Thomoglou Savvas GRE 2001 GRE Greece 01'02''08 769
8 Fusco Alessandro ITA 2000 ITA Italia 01'02''26 762

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rebelo Camila Rodrigues POR 2003 POR Portugal 01'01''34 821
2 Zofkova' Costa De Saint Genix De Beaureg CarlottaITA 1993 ITA Italia 01'01''61 810
3 Weiler Sastre Carmen                                        ESP 2004 ESP Spagna 01'01''98 796
4 Avramova Ekaterina Ivanova TUR 1991 TUR Turkey 01'02''03 794
5 Zamorano Sanz Africa ESP 1998 ESP Spagna 01'02''15 789
6 Gastaldi Anita ITA 2003 ITA Italia 01'02''31 783
7 Ntountounaki Anna                                           GRE 1995 GRE Greece 01'03''51 740
8 Sacha Ioanna GRE 1999 GRE Greece 01'04''08 720
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Mediterranean Games 19° (Oran, ALG) - 5° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2022

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Maschi - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mora Lorenzo ITA 1998 ITA Italia 01'57''62 861
2 Restivo Matteo ITA 1994 ITA Italia 01'57''77 858
3 Brun Christophe Pierre FRA 1998 FRA France 01'58''40 844
4 Chouchaoui Mathys FRA 2003 FRA France 02'00''11 809
5 Senica Pavletic Primoz SLO 2001 SLO Slovenia 02'00''51 801
6 Mira Albaladejo Diego                                       ESP 2001 ESP Spagna 02'00''63 798
7 Arauz Conesa Javier                                         ESP 1999 ESP Spagna 02'00''83 794
8 Fers Erzen Anze SLO 1999 SLO Slovenia 02'00''85 794

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Società Tempo Pti

1 SLO Slovenia 03'38''52 883
(Segel Janja, Klancar Neza, Fain Katja, Pintar Tjasa)

2 FRA France 03'41''57 847
(Touati Assia Anais Nouri, Tessariol Lucile Lora, Jehl Marina, Carnez Oceane Delphine)

3 ITA Italia 03'42''86 832
(Laquintana Sonia, Mizzau Alice, Scotto Di Carlo Viola, Morini Sofia)

4 ESP Spagna 03'44''00 820
(Campabadal Amezcua Ainhoa, Munoz Del Campo Lidon, Weiler Sastre Carmen, Zamorano Sanz Africa)

5 TUR Turkey 03'49''39 763
(Eligul Sezin, Cakici Ilknur Nihan, Gunes Viktoria Zeynep, Avramova Ekaterina Ivanova)

6 GRE Greece 03'50''56 752
(Klikopoulou Sofia, Mitsakou Chrysoula, Mitsakou Xanthi Panagiot, Ntountounaki Anna)

7 POR Portugal 03'51''23 745
(Martins Francisca Soares, De Pinho Rodrigues Ana, Pacheco De Sousa Almeida, Rebelo Camila Rodrigues)

8 ALG Algeria 03'53''20 727
(Melih Amel, Medjahed Nesrine, Benchadli Jihane, Midouni Lilia Sihem)
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